la introducció d’una clàusula segona bis, amb el contingut següent: 

Segona.bis 
Finançament, justificació i pagament durant la vigència de la pròrroga del 
conveni 

2.1.bis. L’import màxim de la despesa, en relació amb la pròrroga i modificació que 
suposa aquesta Addenda, és de set-cents vint mil euros  (720.000,00 €), per sufragar 
les despeses efectuades per part del Servei de Salut de les Illes Balears en l’activitat 
de valoració del grau de discapacitat de les persones que ho sol·liciten, amb càrrec a 
les següents anualitats i  partides pressupostàries dels pressuposts generals de la